H—OBAKTUB

NMpopnaxa XK «BeHeuuna-3» loMm 12

Ccblnika Ha 06bekT

ot 7 562 000.-

MnaHNpPOBOK:

Tun coenkwu:

Tun HeABUXXUMOCTMN:
PervnoH:
HaceneHHbIn NyHKT:
PanoH/MunkpopamnoH:
CTaHuunsa meTpo:
Appec obbekTa:
Ha3eaHune XK:
Kopnyc XK:

Cpok cpauun ron;:
Knacc xunbs:

Tun poma:
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HosakTue, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

@ Angerc SlHAEKC KapTel

oT 112 865.- 3a M?

3

Mpopaxa

KBapTupbl B HOBOCTPOMUKAX
HoBocubupckasa obnacrtb
HoBocubupck

JIeHUHCKuMn

Mnowapnb NApUHa-MuxannoBckoro
r HoBocubupck, yn 1-a Yynbimckasn, o 12
XK «BeHeuusn-3»

Aom 12

2023 .

9KOHOM

MaHenbHbIA



https://yandex.ru/maps/?ll=55.0090731,82.9072638&z=15
https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/2757

+H—OBAKTUB HosakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Tun coenku: any

CTtagusa cTtpouTenbCcTBa: cTpouTCca

CpoK choayn kBapTan: 3

Tun npofakn (coenkn): Mpoaa>ka OoT 3aCTpoOMLLMKA
OnucaHue

[loMa opmeHTUpoBaHbl Ha HabepeXxHYo, @ U3 OKOH KBAapTUP OTKPbIBAETCSA BEJIMKOJIEMHbIN
BUA Ha PEKY U OrHU ropoaa. Apkne goMa BbiOENATCS U3 rOPOACKOro rnensaxa:
YXN3HEpPaAoCTHbIN XXeNTbll, OpaH)XXeBbIN, 3eNeHbln, ronybon — HacTosALWwasa pagyra. A Ha
dacage — orpoMHble )peckun € BUAOM Ha BEHELMAHCKNIM KaHan U rOHA0Jbl. [NaBHbIM
LLeHTPOM NPUTSAXKEHUA CTaHeT cobcTBeHHasa Habepe)xHas, Mo KOTOPO MOXKHO byaeT
coBepLUlaTb HecCrneLwHble NPOorysaku Bcen ceMben. NMpoeKkT XMoro komnnaekca «Beneuns»
npenycmaTpuBaeT 3 ovyepeamn ctpoutenbcTBa, 6onee 140 000 KB.M. XKUNbS.

CneumnanmucT No HeJBUXKUMOCTH
3axapoBa HaTanbs

TenedoH: 79231217788

Email: kudrina@novactiv.ru
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tel:79231217788
mailto:kudrina@novactiv.ru

HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88
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HoBakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

MnaHupoBkKM obbEeKTa

2-K.KBapTtupa, 67 M2, 13 oT.

‘‘‘‘‘‘‘‘‘

2-K.KBapTupa, 67 m?, 14 >T.
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2-K.KBapTtupa, 67 M2, 14 oT.
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7 562 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
bankoHa/nomxun

7 562 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwasa nnowanb
LleHa 3a Mm?
Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
ATax

dTa)ken B aome
Twnn cany3na
Hanunyne
6ankKoHa/noo>xXunm

7 562 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2
Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STa)xen B gome
Twnn caHy3na
Hann4dne
BankoHa/nomxun

2

67 m?
112 866.-
35.4 m?
13 m?

13

17

2
Nnookus

2

67 m?

112 866.-

35.4 m2

13 m2

14

17
CoBMeLLEeHHbIN
NoaXKuns

2

67 m?
112 866.-
35.4 m?
13 m?

14

17

2
NooKus
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